
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

12.01.2021 №A-1415

О результатах Всероссийского педагогического конкурса "Использование информационно-
коммуникативных технологий в образовательной среде"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Хлыстова Татьяна Николаевна ДП-1415-64951 от 10.01.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
педагогического конкурса "Использование информационно-коммуникативных технологий в 
образовательной среде"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Агаева Галина 
Юрьевна

«Использование возможностей 
сервисов Google в педагогической 
практике в ДОУ».

2 место ДП-1415-62814

2 Сержантова Юлия 
Борисовна

Методическая разработка конспекта 
занятия "Символы Победы – ордена, 
медали и знамена" с 
использованием ИКТ для детей 
подготовительной группы

1 место ДП-1415-64480

3 Варламова Юлия 
Петровна Зимние виды спорта 1 место ДП-1415-64847

4 Гайдарова Марина 
Николаевна

Конспект ООД с использованием 
ИКТв подготовительной группе на 
тему: «Учимся играя» Интеграция 
образовательных областей: 
познавательное развитие, 
социально-коммуникативное 
развитие

1 место ДП-1415-64888



2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


